

Accesorii de birou I

I.D.: 76818089

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.829,73 RON - 2.829,73 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 CARTUS OEM-PANTUM-CONTRACT-TL411X-B-6K BUC 2.000 392.8700 785.74 149.29 2 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-Q2612X-B-3K BUC 2.000 129.8600 259.72 49.35 3 SKY-CARTUS NON-OEM-HP-Q5949A/Q7553A-B-3K BUC 2.000 166.8800 333.76 63.41 4 HARTIE COPIATOR A3 PERFORMER 80G 500/TOP XEROX TOP 5.000 55.3599 276.80 52.59 5 HARTIE COPIATOR A4 PERFORMER XEROX TOP 25.000 25.7952 644.88 122.53 6 REGISTRU DE CASA A4 AUTOCOPIATIV 2EX.DOUBLEQ BUC 4.000 23.0991 92.40 17.56 7 BANDA CORECTOARE 4.2MM*15M KORES BUC 5.000 8.8900 44.45 8.45 8 PLIC C5 SILICONIC 80G 162*229MM ALB TIP T 25/S GPV SET 4.000 15.9495 63.80 12.12 9 PLIC DL SILICON FER DR 45*90MM 80G 110*220MM ALB GPV BUC 300.000 0.4487 134.61 25.58 10 TONER TN 114 MULTIPACK COMP. PREMIUM BUC 1.000 193.5700 193.57 36.78
